
2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

SOLGT
FANTASTISK LEILIGHET I ANDRE ETASJE
Det ligger på fase 5 av dette Jack Niklaus-designede 18-hulls golfanlegget, og ligger bare en kort spasertur til
feriestedets "bysentrum" med restaurant, bar, supermarked og herlige hager til Hacienda av Riquelme-familien
hvorfra feriestedet ligger tar navnet sitt.
Den har blitt OMSTANDIG OMMODERT og OPPGRADERT til den HØYESTE STANDARD, og drar nytte av MANGE IKKE-
STANDARD-funksjoner uten at det er spart.
EN TIDLIG VISNING ANBEFALES STERKT FOR AT UNNGÅ SKUFFELSE.
Boligen kommer FULLMØBLERT og klar til innflytting.
Det er UTSIKT over to svømmebassenger, ett på forsiden av eiendommen og ett på baksiden.
De omfattende oppgraderingene inkluderer:

TOPP KVALITET LAMINATGULV til stue, hall og begge soverom
PORSELENSFLIS til badet
Et STORT spesialbygget walk-in skap til stuen, med hyller for oppbevaring og konstruert på en slik måte at det ser ut til
å være en del av den opprinnelige leilighetsdesignen
DOBBELDE DØRER fra salongen til terrassen som er flislagt og lukket med GLASSGARDINER som gjør den til den
perfekte avslapnings- og/eller spisestue
FJERNKONTROLLERTE takvifter med integrert dimbare lys til stue, vinterhage og begge soverommene
INNSETTTE SPOTLYS til entre, indre gang, kjøkken og bad
Varm og kald klimaanlegg overalt
Det er montert myggnett i alle vinduer og dører
Glattpussede vegger og tak gjennomgående

Når du kommer inn i leiligheten, blir du møtt med en stor, lys og solrik åpen planløsning i amerikansk stil stue /
kjøkken / spisestue.
Rommet har en LUKSURIØS følelse, forsterket av Optimists elektriske levende flamme, satt inn i et lavt nivå vitrineskap
som gir et koselig FOKALPUNT. Det er en veggmontert TV og soundbar med sub-woofer.
Terrassen/spisestuen er tilgjengelig fra salongen via doble dører med doble vinduer og har blitt lukket med
skyveglassgardiner som kan åpnes helt og bringer utsiden inn. Det er attraktive hvite innebygde enheter som
komplimenterer innredningen og gir en enorm mengde lagringsplass med AC-en innelukket bak en avtagbar gittergrill.
Utsikten er noen av de beste på feriestedet, på tvers av de felles hagene til et av de 19 svømmebassengene på
feriestedet, en av de fem innsjøene, golfbanens fairways og La Manga og Man Menor i det fjerne.
SKREDDERSYNET KJØKKEN består av bunn- og veggenheter, stekeovn, komfyr, avtrekk, integrert oppvaskmaskin,
kjøl/frys, kombimikrobølgeovn og innebygget vaskemaskin. Dobbel funksjon nedfellbar kran med filtrert vannsystem.

  Se videotur   2 soverom   1 baderom
  70m² Bygg størrelse   Svømmebasseng

138.750€
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